LeLY -adA]

<-L10C
‘{(1Y)1ebeA0OA pueln) BlOUET

<-800¢
{(1LYy)1ebehop puein tsishiyn

e\
suononJsul Bumi




ser.nr. ser.nr:
M12x50(10.9) 4731/11
110Nm

4731/10

230x13x6
M12x50(10.9) M12x50(10.9)

75Nm 110Nm 4731114

9520079
4731/4 >
M12x90 ! 4731/13
75Nm O .
030x13x6
M12x50(10.9)
75Nm

© 473170/10-11-2011/1

———————-————————————————————i_-"'-_i—_‘é.'%———————————-———————

Dispositivo di traino tipo: 4731

Per autoveicoli: Chrysler Grand Voyager; 2008-> / Lancia Grand Voyager; 2011->
Tipo funzionale: RT

Classe e tipo di attacco: A50-X

Omologazione: e11 00-6644

Valore D: 11,5 kN

Carico Verticale max. S: 200 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)
Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare I'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma CEE TxC
94/20, all'installazione sulla vettura su cui si intende procedere al mon- D =
taggio, compilare la seguente formula (se necessario declassare la
massa rimorchiabile):

x 0,00981 < 11,5 kN
T+C

dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)
C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 473170/10-11-2011/18



¢/L10c-L1-0L/0LLELY @

_WNSZL
(6°01)0SX2IIN
9XELXQED
> “ N\ WINS9
eH1eLY 0BG
v/ILELY
6.00256
vI/lELY) | WNSE | wWNSL |
(6°01)05XC N | (6°01)0SXZHA |
9XE 1X0ED
OL/LELY
_ WNS6
’ X
AU19S HHIELY (6°01)0SX2LIN

LL/110C-1-01/0LLELY ©




)

200
0@

&

g (10x) M12x50 (10.9)
g (2x) M12x90
E (2x) M6x20
(4x) M12
(6x) 030x13x6
@ (6x) M12 (10)

(2x) M6

© 473170/10-11-2011/3

g (2x) M6x20

@'@_'Q)L (2x) M6

© 473170/10-11-2011/16




V/L10C-L1-0L/0LLELY @

¢NOILYOIdiaon

(””“”Vﬂ]r-\
7 JDDJ | ==

[ e

03/0¢/v6

¥¥99-00 L1®

NY ‘i1 - 8njep-a %

X-0SYV :ssejosbuidno)

SL/L1L0C-LL-0L/0LLELY ©

U SIPED U uas
(=]

%i} (01) 2L (x¥) @
[ S (xp) =Y
; Huraes (6'01) 05XC LN (X¥) g mm:é




1000km

NL.

* Brink is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indirect gevolg
is van onjuiste montage, daaronder begrepen gebruik van niet-geschik-
te gereedschappen en het gebruik van andere dan de voorgeschreven
montagewijze en middelen, dan wel onjuiste interpretatie van dit onder-
havig montagevoorschrift.

GB.

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper — con-
formation MUST be obtained by the installation engineer of the custo-
mer’s acceptance prior to completion. Brink Towing Systems do not
accept responsibility for any matters arising as a result of this miscom-
munication.

All measurements are in mm!

* Brink is not liable for damage caused directly or indirectly by incorrect
assembly, including the use of unsuitable tools, the use of other assem-
bly methods and means than the ones outlined, and the incorrect inter-
pretation of these assembly instructions.

D.

HINWEISE:

* Die fiir das Fahrzeug zugelassene Anhangelast ist den Fahrzeug Unterlagen
zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes muf die héchst-
zuléssige Anhangelast gegebenenfalls aus dem D-Wert nachgerechnet wer-
den.

Auskunft hieriiber kann Ihr Fachhandler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemap StVZO anbringen.

* Brink haftet nicht fir Schaden, die als direkte oder indirekte Folge einer
nicht ordnungsgeméaBen Montage auftreten, darunter fallen auch die
Benutzung von ungeeigneten Werkzeugen, andere als die vorgeschrie-
benen Montageverfahren und Montagemittel sowie eine fehlerhafte
Interpretation der betreffenden Montageanweisung.

F,

* Brink décline toute responsabilité pour les dommages qui pourraient
directement ou indirectement résulter d’'un montage incorrect, y compris
I'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisation d’'un mode d’emploi et de
moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d’une interprétation
inexacte des présentes instructions de montage.

S.

* Brink ar inte ansvariga for skada som orsakats direkt eller indirekt av
felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga verktyg, andra
monteringsmetoder och processer an de som beskrivs, samt felaktig
tolkning av dessa monteringsinstruktioner.

DK.

* Brink er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktej og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfelgende montagevejledning.

E.

* Brink no se responsabiliza por dafios causados, directa o indirectamen-
te, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de herramientas inade-
cuadas, por el uso de métodos de montaje y medios distintos a los indi-
cados y por la interpretacion incorrecta de estas instrucciones de mon-
taje.

.

* Brink non pud essere ritenuta responsabile per eventuali danni diretta-
mente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio, intendendo con
cid anche I'uso di attrezzi non idonei e I'uso di metodi e mezzi di mon-
taggio diversi da quelli prescritti, nonché all'errata interpretazione delle
seguenti istruzioni di montaggio.

© 473170/10-11-2011/5

E (3x) M12x50 (10.9)
(

)
@ 3x) 030x13x6

© 473170/10-11-2011/14



9/L10C-L1-0L/0LLELY ©

€L/110C-LL-01/0LLELY ©

*f>KBLHONW OU Wuh

-YAdLOHM MBMBOLOBH BUHREOMLIOLOM 0JOHALMERALBH 0gUL ‘UMNNALOHM 8 OHeOMUTadU

Woh ‘aLoffado xuiAd ULM BXBLHON BQOIOLD OJOHM BUHOHOWWAL W 80LHOWAALOHM

XVMBTOXTOUSH KMHBEOEAOLUOM BLOMh WOL 8 ‘BXBLHON 0JOHAUMgRdUSH WaneLd
-oLrd WIGHHaE20) MU Wiawsdu BouMmoisLiay ‘gdeimA Be LaehagLo aH yuug ewdug |
‘SN

‘algsozow

-|oM9 SOA9) OleINWIN IS9|919ZS B JUIWB[BA ‘BIeSBZRW[BE YQZOX4ZSo

SO XolozSpow 0QI9)0 |OPBMIS] B ‘BielR|RUZSBY MOWBZSI9ZS Q|9|9

-jBoW Wau B YIZONIBUOA Z3 "LoX0JBY QZOX19AQY UOPOW 11819AzZoy ABen
US[19AZQY [9QSD|019zZs Qlojaybow wau e 1069ssg[o|a) [e|jeA Wwau Juug Vv
H

“Izeluow ¥ nuiyod ool

wjuadoyood wAhuaeidseu e yoAuspaan zau mypaJisold e 8zeluow pojew

yoAull iznod ‘nlosiseu yoAupoyasu niznod guisA ‘jzejuow noungidssu
suaqosndz Apoxg swiidau ue swiid ez epjaodposu yuug isougsjods ,
Z0

"BISBUUNIULIBBA UBpPISlyosnuuase Ua)siashy B)oS BlSQlAey uaplauliea

Ie} usiwdldUBWSNUUBSE uslnpiuiew essialyo uiny uspinw ‘eiseifey usl

-n[ex0A) usiwoewidos uiny UIoWeS B}SOSYNUUSSE BISBIBBA JnUNinayle
ueelonseds Ie] ueelions uo Byol ‘BlSeSIWLNIOIA BSSNNISBA 8|0 18 Julg ,
ES

‘Ifoynuysul 10581} Op 3IS SIUBMOSOISEZSIU ZBIO

‘eloynisul z yoAupobzelu nzejuow mogosods | 1zpdzieu YoAMIOSEIMaIU

eloAzn why m ‘nzejuow oBamiosemalu yanys eu olupaisodzag gn| ol
-paisod auoisaiuod Ajeils ez 19soujeizpaimodpo 1souod aiu yuug ewlld ,
“1d

oxe1x0ge (xg) =Y

(6°01) 0SXZLIN (XE) g




© 473170/10-11-2011/7

© 473170/10-11-2011/12



8/L10c-L1-0L/0LLELY ©@

- Jadwing: a|pPIN )
Jadwng abp3

=
s e —

Jadwing apisin0

Jadw q:3IPPIN
O !
JedUan eﬁpg

Jadwing apisinQ nond =3

~—ae —
T e

FL/LLOC-LE-0L/0LLELY @




© 473170/10-11-2011/9

© 473170/10-11-2011/10




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: 11.693 x 8.268 inches / 297.0 x 210.0 mm
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre pages top to bottom, pull to centre
      

        
     0
     CentreSpine
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
            
       D:20170519084106
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     16
     Single
     30
     125
    
     0
     Custom
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





